行政院公共工程委員會　函

地址：11010 臺北市信義區松仁路3號9樓
聯絡方式：(承辦人)黃雅勝

(聯絡電話)02-87897722
(傳真)02-87897714

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年11月17日
發文字號：工程管字第1090301186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會已就行動通訊裝置通報全民督工案件，建置行動版通報
網頁應用程式，Android及iOS版本通報APP將於110年起不再
提供服務，詳如說明，請查照並轉知所屬。

說明：
一、旨揭行動版通報網頁之網址為

https://cloudweb02.pcc.gov.tw/ ducon_app/PC-
Tokuko_APP-Index.html，網址QRcode已公布於全民監督公
共工程資訊系統首頁，提供行動通訊裝置掃描連結使用。

二、因行動版通報網頁之畫面、服務功能及使用方式與Android
及iOS版本通報APP相同，爰通報APP將於110年起不再提供服
務，屆時起新建或施工中之工程告示牌所示之全民督工相關
電子條碼，請配合改為「行動版通報網址QRcode」1個顯
示；另原先提供巨額標案之專屬通報網頁QRcode仍可繼續使
用，故巨額標案共計顯示2個QRcode。

三、貴屬協助全民督工相關宣導措施、媒體、用具、印刷品等，
有涉及使用通報APP之內容，亦請配合修正為使用行動版通
報網頁。

正本：行政院各部會行處署、直轄市政府、各縣市政府
副本：

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁